Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem interessar.

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº048/2019-SEMAD/PMT DE 20 DE

SETEMBRO DE 2019 – que “Trata sobre a Licença Prêmio por Assiduidade do

Servidor ALEX CAMPOS CORREA”.

 ONDE SE LÊ: Janeiro de 2019.

 LEIA-SE: Janeiro de 2020.

Tartarugalzinho 18 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 2

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem interessar.

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº051/2019-SEMAD/PMT DE 20 DE

SETEMBRO DE 2019 – que “Trata sobre a Licença Prêmio por Assiduidade do

Servidor AUDINEI TRINDADE BARROS”.

 ONDE SE LÊ: Janeiro de 2019.

 LEIA-SE: Janeiro de 2020.

Tartarugalzinho 18 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 3

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem interessar.

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº049/2019-SEMAD/PMT DE 30 DE

SETEMBRO DE 2019 – que “Trata sobre a Licença Prêmio por Assiduidade do

Servidor BENEDITO RAMOS PEREIRA”.

 ONDE SE LÊ: Janeiro de 2019.

 LEIA-SE: Janeiro de 2020.

Tartarugalzinho 18 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 4

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem interessar.

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº050/2019-SEMAD/PMT DE 30 DE

SETEMBRO DE 2019 – que “Trata sobre a Licença Prêmio por Assiduidade do

Servidor GILSON TRINDADE BARROS”.

 ONDE SE LÊ: Janeiro de 2019.

 LEIA-SE: Janeiro de 2020.

Tartarugalzinho 18 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 5

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem interessar.

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº054/2019-SEMAD/PMT DE 15 DE

Outubro DE 2019 – que “Trata sobre a Licença Prêmio por Assiduidade do

Servidor BENEDITO JOSE OLEASTRO SOTELO”.

 ONDE SE LÊ: Fevereiro de 2019.

 LEIA-SE: Fevereiro de 2020.

Tartarugalzinho 18 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 6

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem interessar.

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº053/2019-SEMAD/PMT DE 14 DE

Outubro DE 2019 – que “Trata sobre a Licença Prêmio por Assiduidade do

Servidor JUNIOR CABRAL DA SILVA”.

 ONDE SE LÊ: Fevereiro de 2019.

 LEIA-SE: Fevereiro de 2020.

Tartarugalzinho 18 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 7

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas

atribuições legais, faz saber a quem interessar.

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº052/2019-SEMAD/PMT DE 20 DE

SETEMBRO DE 2019 – que “Trata sobre a Licença Prêmio por Assiduidade do

Servidor RONELITO BRITO DOS SANTOS”.

 ONDE SE LÊ: Janeiro de 2019.

 LEIA-SE: Janeiro de 2020.

Tartarugalzinho 18 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 8

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

PORTARIA Nº 055/2019- SEMAD/PMT

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei

259/2007, Art.096.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE,
do Servidor LUIZ CARNEIRO DE MORAIS, lotado na Secretaria Municipal de

Infraestrutura Obras e Serviço, ocupante do cargo público de MOTORISTA, do

quadro efetivo desta Prefeitura, com início em 01 de Dezembro de 2019 e

término dia 28 de Fevereiro de 2020.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura.

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Tartarugalzinho-AP, 11 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 9

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

PORTARIA Nº 056/2019- SEMAD/PMT

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei

259/2007, Art.096.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE,
do Servidor EDIMAR DOS SANTOS PAIVA, lotado na Secretaria Municipal de

Infraestrutura Obras e Serviço, ocupante do cargo público de GARI, do quadro

efetivo desta Prefeitura, com início em 01 de Dezembro de 2019 e término dia

28 de Fevereiro de 2020.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura.

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Tartarugalzinho-AP, 11 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 10

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

PORTARIA Nº 057/2019- SEMAD/PMT

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei

259/2007, Art.096.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE,
do Servidor VANDERLEI MACIEL, lotado na Secretaria Municipal de

Agricultura Pesca e Abastecimento, ocupante do cargo público de OPERADOR

DE TRATOR DE RODAS, do quadro efetivo desta Prefeitura, com início em 01

de Janeiro de 2020 e término dia 30 de Março de 2020.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura.

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Tartarugalzinho-AP, 11 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2019 | Edição Nº 236| Caderno I 11

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

Rua São Luiz, 809, Centro,CEP: 68990-000- Tartarugalzinho-AP
www.tartarugalzinho.ap.gov.com.br

PORTARIA Nº 058/2019- SEMAD/PMT

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei

259/2007, Art.096.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE,
do Servidor EDNILSON DA SILVA RAMOS, lotado na Secretaria Municipal de

Infraestrutura Obras e Serviços, ocupante do cargo público de GARI, do quadro

efetivo desta Prefeitura, com início em 02 de Dezembro de 2019 e término dia

29 de Fevereiro de 2020.

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura.

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Tartarugalzinho-AP, 29 de Novembro de 2019.

THAIS HALFKHAN PRESLEY

Secretária Municipal de Administração
Dec.nº039/2019-GAB/PMT

		2019-12-04T10:15:29-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1